檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 7 頁

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：蔡沛緗 08-7663800#33006
電子郵件：cai2024@mail.nptu.edu.tw

國立屏東大學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：屏大理學字第1143100225號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因材網國小表演藝術教材《我要當表演藝術推薦人》暑假

作業徵件及獎勵活動如說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵學生善用教育部「因材網」國小表演藝術教材，培

養自主學習與藝術欣賞能力，特辦理本次暑假徵件與獎勵

活動。活動期間為114年7月1日至8月31日，學生只需依流

程完成影片觀賞與練習，即可取得抽獎資格。

二、活動參與方式如下：

(一)登入「因材網」國小表演藝術專區，選擇感興趣的知識

節點進行學習。

(二)截圖看完影片及完成練習題的示意圖，上傳於 Google
表單：https://forms.gle/LqWj23L2tNfhL6aSA。

(三)於 Google 表單填寫「最喜愛該影片的理由」或「影片

中最印象深刻的台詞」。

三、獎勵辦法如下：凡依規定完成並提交資料者，即可參與抽

獎活動，將抽出150名贈送100元文具禮券。

四、敬請各校師長協助鼓勵學生踴躍參與，並提供家長可運用

之學習資源，透過趣味任務，引導學生培養表演藝術的欣

賞與表達能力，展現藝術素養，提升自主學習動機。

第 2 頁　共 7 頁

正本：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安
國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣
布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小
學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮
三和國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉
義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國
民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民
雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學
、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣新港鄉新
港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義
縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民
小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳
鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、
嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉三江
國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣
東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小
學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉
過路國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉
義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國
民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水
上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學
、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成
功國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義
縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民
小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔
鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、
嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖
國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣
竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小
學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉
中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉
義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國
民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅
山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學
、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁
和國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義
縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字
國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉
義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣太保市太
保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義
縣太保市新埤國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民
小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子
市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、
嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北
國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義市
林森國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民
小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉
義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平
國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學
、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市
港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、臺南
市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、
臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小
學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國
民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開
元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市
安南區安順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區土城國民小
學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區
顯宮國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺
南市安南區南興國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市安南區青草國民

第 3 頁　共 7 頁

小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市安南區安
慶國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市
東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安平區安平國民小學、
臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安平區億載國
民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中
西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區協進國民小學
、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市仁德區仁德國
民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁
德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學
、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸
南國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南
市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民
小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟
區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市新化區新化國民小學、
臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市善化區善化
國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市
善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善糖國民小
學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市安定區
安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺
南市山上區山上國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國
民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南
化區北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山國民小學
、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、臺南市麻豆區麻
豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南
市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢國民
小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市下營
區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、
臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市六甲區六甲
國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市
官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市官田區渡拔國民小
學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市佳里區
佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺
南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國
民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西
港區成功國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市七股區七股國民小學
、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三
股國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南
市七股區建功國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民
小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍
區長平國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、
臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春
國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市
學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小
學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區
新民國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺
南市新營區新進國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市東山區東山國
民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市新
營區新生國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學
、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區月
津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南
市鹽水區岸內國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民
小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河
區仙草實驗小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、
臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區重溪
國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市
後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區安溪國民小
學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區
新嘉國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺
南市善化區小新國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市西港區松林國
民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市西

第 4 頁　共 7 頁

港區港東國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區大灣國民小學
、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區復
興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南
市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市歸仁區文化國民
小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市永康
區永信國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、
臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市鹽水區坔頭港國民小學、臺南市東山區
吉貝耍國民小學、臺南市安平區新南國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小
學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區
忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基
隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區中興國
民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁
愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學
、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市中山區仙
洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆
市中山區中華國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區華興國民
小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵
區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、
基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內
國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市
中山區德和國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市中山區中和國民小
學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市安樂區
隆聖國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、宜
蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國
民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣宜
蘭市新生國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學
、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮公
正國民小學、宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、宜蘭
縣蘇澳鎮蘇澳國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民
小學、宜蘭縣蘇澳鎮士敏國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣蘇澳
鎮育英國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、
宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、宜蘭縣礁溪鄉四結
國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、宜蘭縣
礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小
學、宜蘭縣壯圍鄉公館國民小學、宜蘭縣壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣壯圍鄉
新南國民小學、宜蘭縣員山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜
蘭縣員山鄉大湖國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣冬山鄉冬山國
民小學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣冬山鄉武淵國民小學、宜蘭縣冬
山鄉東興國民小學、宜蘭縣冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣五結鄉五結國民小學
、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣五結鄉孝
威國民小學、宜蘭縣五結鄉中興國民小學、宜蘭縣三星鄉三星國民小學、宜蘭
縣三星鄉大洲國民小學、宜蘭縣三星鄉憲明國民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民
小學、宜蘭縣三星鄉大隱國民小學、宜蘭縣冬山鄉柯林國民小學、宜蘭縣蘇澳
鎮永樂國民小學、宜蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、
宜蘭縣大同鄉南山國民小學、宜蘭縣南澳鄉南澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉澳花
國民小學、宜蘭縣南澳鄉東澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣
南澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣頭城鎮梗枋國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小
學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小學、宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣員山鄉
七賢國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學、宜
蘭縣員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣壯圍鄉過嶺國民小學、宜蘭縣大同鄉大同國
民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學、花蓮縣花
蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學
、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信
義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮
縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民
小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城
鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、
花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香
國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣
吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小

第 5 頁　共 7 頁

學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉
平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花
蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國
民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳
林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學
、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大
進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮
縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民
小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱
鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、
花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城
國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣
玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小
學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮
大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花
蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國
民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富
里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學
、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和
平國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮
縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民
小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮
鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、
花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林
國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣
卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小
學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣吉安鄉
北昌國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花
蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音
國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、臺
東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣臺東市光明國民小學、臺東縣臺東市復興國
民小學、臺東縣臺東市寶桑國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺東縣臺
東市馬蘭國民小學、臺東縣臺東市豐里國民小學、臺東縣臺東市豐源國民小學
、臺東縣臺東市康樂國民小學、臺東縣臺東市豐年國民小學、臺東縣臺東市卑
南國民小學、臺東縣臺東市南王國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東
縣臺東市富岡國民小學、臺東縣卑南鄉賓朗國民小學、臺東縣卑南鄉東成國民
小學、臺東縣卑南鄉初鹿國民小學、臺東縣臺東市豐田國民小學、臺東縣卑南
鄉太平國民小學、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東縣卑南鄉大南國民小學、
臺東縣臺東市新園國民小學、臺東縣臺東市建和國民小學、臺東縣卑南鄉溫泉
國民小學、臺東縣臺東市知本國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東
縣太麻里鄉三和國民小學、臺東縣太麻里鄉美和國民小學、臺東縣太麻里鄉香
蘭國民小學、臺東縣太麻里鄉大溪國民小學、臺東縣大武鄉尚武國民小學、臺
東縣大武鄉大武國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、臺東縣綠島鄉綠島國
民小學、臺東縣綠島鄉公館國民小學、臺東縣鹿野鄉鹿野國民小學、臺東縣鹿
野鄉龍田國民小學、臺東縣鹿野鄉永安國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學
、臺東縣關山鎮關山國民小學、臺東縣關山鎮月眉國民小學、臺東縣關山鎮德
高國民小學、臺東縣關山鎮電光國民小學、臺東縣池上鄉福原國民小學、臺東
縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東縣東河鄉東河國民
小學、臺東縣東河鄉都蘭國民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東河
鄉北源國民小學、臺東縣成功鎮三民國民小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、
臺東縣成功鎮信義國民小學、臺東縣成功鎮三仙國民小學、臺東縣成功鎮忠孝
國民小學、臺東縣長濱鄉長濱國民小學、臺東縣長濱鄉寧埔國民小學、臺東縣
長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱鄉三間國民小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小
學、臺東縣鹿野鄉瑞豐國民小學、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東縣金峰鄉
介達國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國民小學、臺東縣金峰鄉新興國民小學、臺
東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁鄉土坂國民小學、臺東縣達仁鄉臺坂國
民小學、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺東縣蘭嶼鄉東清國民小學、臺東縣蘭
嶼鄉椰油國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣延平鄉桃源國民小學
、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東縣延平鄉鸞山國民小學、臺東縣延平鄉紅
葉國民小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東

第 6 頁　共 7 頁

縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣海端鄉崁頂國民
小學、臺東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣海端鄉錦屏國民小學、臺東縣臺東
市豐榮國民小學、臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣臺東市東海國民小學、
臺東縣東河鄉興隆國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、金門縣金城鎮
中正國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學、金門縣金城鎮古城國民小學、金
門縣金寧鄉金鼎國民小學、金門縣金寧鄉古寧國民小學、金門縣金湖鎮開瑄國
民小學、金門縣金湖鎮柏村國民小學、金門縣金湖鎮多年國民小學、金門縣金
沙鎮金沙國民小學、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門縣金沙鎮述美國民小學
、金門縣金沙鎮安瀾國民小學、金門縣烈嶼鄉卓環國民小學、金門縣烈嶼鄉上
岐國民小學、金門縣金湖鎮金湖國民小學、金門縣金湖鎮正義國民小學、金門
縣金寧鄉湖埔國民小學、金門縣烈嶼鄉西口國民小學、連江縣南竿鄉仁愛國民
小學、連江縣北竿鄉塘岐國民小學、連江縣莒光鄉東莒國民小學、澎湖縣馬公
市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、
澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛
國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣
馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小
學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉
龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎
湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國
民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣白
沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學
、澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將
軍國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖
縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民
小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、屏東縣屏東
市中正國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市海豐國民小學、
屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏東市鶴聲
國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市歸來國民小學、屏東縣
屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏東市民和國民小
學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏東縣屏東市復興國民小學、屏東縣萬丹鄉
萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹鄉興華國民小學、屏
東縣萬丹鄉新興國民小學、屏東縣萬丹鄉社皮國民小學、屏東縣萬丹鄉廣安國
民小學、屏東縣萬丹鄉興化國民小學、屏東縣麟洛鄉麟洛國民小學、屏東縣九
如鄉九如國民小學、屏東縣九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉惠農國民小學
、屏東縣長治鄉長興國民小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、屏東縣長治鄉德
協國民小學、屏東縣鹽埔鄉鹽埔國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小學、屏東
縣鹽埔鄉高朗國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學、屏東縣鹽埔鄉彭厝國民
小學、屏東縣鹽埔鄉振興國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣高樹
鄉新豐國民小學、屏東縣高樹鄉田子國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、
屏東縣高樹鄉新南國民小學、屏東縣里港鄉里港國民小學、屏東縣里港鄉載興
國民小學、屏東縣里港鄉土庫國民小學、屏東縣潮州鎮潮州國民小學、屏東縣
潮州鎮光春國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小
學、屏東縣潮州鎮潮南國民小學、屏東縣潮州鎮潮東國民小學、屏東縣萬巒鄉
萬巒國民小學、屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、屏東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏
東縣萬巒鄉赤山國民小學、屏東縣內埔鄉內埔國民小學、屏東縣內埔鄉崇文國
民小學、屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏東縣內
埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東縣竹田鄉竹田國民小學
、屏東縣竹田鄉西勢國民小學、屏東縣竹田鄉大明國民小學、屏東縣新埤鄉新
埤國民小學、屏東縣新埤鄉大成國民小學、屏東縣新埤鄉萬隆國民小學、屏東
縣新埤鄉餉潭國民小學、屏東縣枋寮鄉枋寮國民小學、屏東縣枋寮鄉僑德國民
小學、屏東縣枋寮鄉建興國民小學、屏東縣枋寮鄉東海國民小學、屏東縣東港
鎮東港國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東縣東港鎮海濱國民小學、
屏東縣東港鎮以栗國民小學、屏東縣東港鎮大潭國民小學、屏東縣新園鄉新園
國民小學、屏東縣新園鄉仙吉國民小學、屏東縣新園鄉烏龍國民小學、屏東縣
新園鄉港西國民小學、屏東縣新園鄉鹽洲國民小學、屏東縣琉球鄉琉球國民小
學、屏東縣琉球鄉全德國民小學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、屏東縣崁頂鄉
崁頂國民小學、屏東縣崁頂鄉港東國民小學、屏東縣崁頂鄉力社國民小學、屏
東縣林邊鄉林邊國民小學、屏東縣林邊鄉仁和國民小學、屏東縣林邊鄉竹林國
民小學、屏東縣林邊鄉崎峰國民小學、屏東縣林邊鄉水利國民小學、屏東縣南
州鄉南州國民小學、屏東縣南州鄉同安國民小學、屏東縣南州鄉溪北國民小學

第 7 頁　共 7 頁

、屏東縣佳冬鄉佳冬國民小學、屏東縣佳冬鄉塭子國民小學、屏東縣佳冬鄉昌
隆國民小學、屏東縣佳冬鄉玉光國民小學、屏東縣恆春鎮恆春國民小學、屏東
縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮山海國民小學、屏東縣恆春鎮大光國民
小學、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學、屏東縣恆春
鎮墾丁國民小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣滿州鄉滿州國民小學、
屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉永港國民小學、屏東縣枋山鄉楓港
國民小學、屏東縣枋山鄉加祿國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、屏東縣
霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣泰武鄉泰武國民小
學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學、屏東縣來義鄉
望嘉國民小學、屏東縣來義鄉文樂國民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏
東縣來義鄉古樓國民小學、屏東縣春日鄉春日國民小學、屏東縣春日鄉力里國
民小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣獅
子鄉丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學
、屏東縣牡丹鄉石門國民小學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、屏東縣牡丹鄉牡
丹國民小學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣內埔鄉新生國民小學、屏東
縣琉球鄉天南國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣里港鄉三和國民
小學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學、屏東縣屏東
市和平國民小學、屏東縣佳冬鄉羌園國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮國民小學、
屏東縣九如鄉三多國民小學、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣三地門鄉
口社國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣屏東市信義國民小學、
屏東縣屏東市瑞光國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣萬丹鄉四維
國民小學、屏東縣內埔鄉東寧國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏東縣
潮州鎮潮和國民小學、屏東縣東港鎮東興國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小
學、屏東縣東港鎮東光國民小學、屏東縣三地門鄉賽嘉國民小學、屏東縣新園
鄉瓦磘國民小學、屏東縣里港鄉玉田國民小學、屏東縣屏東市民生國民小學、
屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、國立屏東
大學附設實驗國民小學、屏東縣高樹鄉大路關國民小學、國立政治大學附設實
驗國民小學

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行